
独立行政法人中小企業基盤整備機構　中部本部

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した

日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

賃貸施設における建物総合管理業
務（中部）

中部本部 分任契約担当役
本部長 藤野 晴美
愛知県名古屋市中区錦2-2-13

R5.8.25

太平ビルサービス株式会社名古屋支
店
（法人番号2011101012138）
愛知県名古屋市中区栄5－1－32

一般競争（最低価格）
同種の他の契約の予定価格を
類推させる恐れがあるため非公
表とする。

74,131,200 非公表

名古屋医工連携インキュベータ安全
キャビネット(３台)の調達

中部本部 分任契約担当役
本部長 藤野 晴美
名古屋市中区錦2-2-13

R6.1.5

イカリ消毒株式会社名古屋営業所
愛知県名古屋市中川区西伏屋２－９０
９

一般競争（最低価格）
同種の他の契約の予定価格を
類推させる恐れがあるため非公
表とする。

4,950,000 非公表

中小機構中部本部 業務用車両に係
る賃貸借

中部本部 分任契約担当役
本部長 藤野 晴美
名古屋市中区錦2-2-13

R6.2.13

株式会社トヨタレンタリース名古屋
愛知県名古屋市熱田区尾頭町２番２２
号

一般競争（総合評価）
同種の他の契約の予定価格を
類推させる恐れがあるため非公
表とする。

52,800 非公表 月額

中小機構中部本部　業務用車両に
係る賃貸借（中部本部配置分）

中部本部 分任契約担当役
本部長 藤野 晴美
名古屋市中区錦2-2-13

R6.2.26
大和リース株式会社名古屋支社
愛知県名古屋市中村区平池町四丁目
６０番地９

一般競争(総合評価)　
同種の他の契約の予定価格を
類推させる恐れがあるため非公
表とする。

43,890 非公表 月額

中小機構中部本部　業務用車両に
係る賃貸借（浜松配置分）

中部本部 分任契約担当役
本部長 藤野 晴美
名古屋市中区錦2-2-13

R6.2.26
株式会社トヨタレンタリース浜松
静岡県浜松市中央区西浅田２丁目６
番４３号

一般競争(総合評価)　
同種の他の契約の予定価格を
類推させる恐れがあるため非公
表とする。

45,980 非公表 月額

名古屋医工連携インキュベータ オー
トクレーブの調達

中部本部 分任契約担当役
本部長 藤野 晴美
名古屋市中区錦2-2-13

R6.2.26
株式会社テクノ西村
愛知県名古屋市中区千代田二丁目１
１番１１号

一般競争（最低価格）
同種の他の契約の予定価格を
類推させる恐れがあるため非公
表とする。

2,017,400 非公表

※契約金額は、消費税額込みの金額。

令和５年度　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


